
W O JT G I 
OA leA 

riOI pomorski Damnica, dnia 26 marca 2015 roku 

GNiR 6840.20.2014 

INFORMACJA 

Dzialajac na podstawie § 12 Rozporzadzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U Nr 207 poz. 2108 ze zmianami ) podaje do publicznej wiadomosci 
informacje 0 wyniku trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz dzialki 
oznaczonej Nr 163 0 pow. 0,0210 ha polozonej w Mianowicach 

1) Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu : 
26 marca 2015 roku - Urzad Gminy w Damnicy ul.G6rna 1 - ustny przetarg 

. . 
meogramczony . 

2) Oznaczenie nieruchomosci bedacej przedmiotem przetargu
 
Nr 163 0 pow. 0,0210 ha polozona w Mianowicach
 

3) Liczba os6b dopuszczonych oraz os6b niedopuszczonych do uczestnictwa w 
przetargu : 

1. Pan Kamil Wysota zam. Domaradz 
2. Brak os6b niedopuszczonych do przetargu 

4) Cena osiagnieta w przetargu : 

Dzialka Nr 163 w Mianowicach - 31 450,00 zl cena wywolawcza 
- 31 770,00 zl cena osiagnieta w przetargu 

5) Nabywca nieruchornosci : 

1. Pan Kamil Wysota zam. Domaradz 

Informacja niniejsza zostala wywieszona na tablicy cgloszen Urzedu Gminy Damnica 
umieszczona w Bl l' Damnica na okres 7 dni tj.od dnia 27 marca 2015 roku do dnia 2 
kwietnia 2015 roku . 


